
„TVEREČIAUS BAŽNYČIOS NEĮGALIŲJŲ PANDUSAS SU 
TAKELIU“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6B-IKS-2-3 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. II prioriteto priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 
vietovėse“ veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

Projektą įgyvendino Tverečiaus Švč. Trejybės parapija 

Projektui skirta 6 275,00 Eur su PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės 
biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

2 566,47 Eur piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2019 m. liepos 15 d. iki 2019 m. spalio 31 d. 

 

Šis projektas buvo skirtas pasirūpinti Tverečiaus Švč. Trejybės parapijai priklausančiais asmenimis, 

judančiais su neįgaliųjų vežimėliais, vaikštynėmis, dviejų lazdų pagalba. Dėl judėjimo sutrikimų šie asmenys 

negali lipti laiptais, todėl savarankiškai negalėjo dalyvauti bažnyčioje vykstančiuose religinėse apeigose ir 

kultūriniuose renginiuose. Projekto tikslas – įrengti neįgaliųjų, judančių su vežimėliais, įvažiavimo į 

bažnyčią pandusą su privažiavimo nuo gatvės takeliu. 

Pasak parapijos klebono kun. Antano Domeikos Tverečiaus Švč. Trejybės bažnyčią lanko ne tik 

Tverečiaus miestelio gyventojai, bet ir aplinkinių kaimų gyventojai, o švenčių metu ir jų kitur gyvenantys 

šeimos nariai. Per metus šią bažnyčią aplanko apie 2600 žmonių. Vasarą bažnyčią lanko ir miestelyje 

esančiuose kun. Jono Bosko namuose poilsiaujantys saleziečiai. Vieną vasaros savaitę čia praleidžia ir 

žmonės su specialiais poreikiais. Tverečiaus Švč. Trejybės bažnyčioje rengiami sakralinės muzikos 

koncertai. 
 

 

 

 

 
Nuotraukose naujai įrengtas pandusas prie šoninio įėjimo į bažnyčią ir takeliai. 
 
 

 


